Об утверждении средней расчетной стоимости путевки в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря на 2019 год в Хабаровском крае

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 года N 498-пр

Об утверждении средней расчетной стоимости путевки в загородные
 стационарные детские оздоровительные лагеря на 2019 год
в Хабаровском крае

Во исполнение постановления Правительства Хабаровского края от 25 декабря 2010 г. N 375-пр "Об обеспечении отдыха и оздоровления детей в загородных стационарных детских оздоровительных лагерях" Правительство края

постановляет:

1. Утвердить среднюю расчетную стоимость путевки в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря на 2019 год в Хабаровском крае в размере 12 890 рублей за 21 день пребывания.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Хабаровского края от 20 декабря 2017 г. N 509-пр "Об утверждении средней расчетной стоимости путевки в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря на 2018 год в Хабаровском крае".
3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2019 г.

И.о. Председателя
Правительства края
И.В. Аверин
[bookmark: _GoBack]